Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «школа № 16» городского округа Самара
443110, г. Самара, ул. Ново-Садовая, 26 «А»

телефон/факс: (846) 334-57-71/335-64-00;

e-mail: school16samara@mail.ru
   ПРИКАЗ

01.09.2021   №  324-од
«О создании психолого-педагогического консилиума»

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью  создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения

приказываю:

1. Создать психолого-педагогический консилиум на 2021-2022 учебный год  (далее Консилиум) в составе:

Председатель консилиума:  Харьковская В.И., заместитель директора по УВР по начальной школе.
Члены консилиума: Красильникова И.В., педагог-психолог;

                                         Кузнецова Е.Д., учитель начальных классов;
                                                 Абрамова Н.В., заместитель директора по УВР.
2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме.
3. Харьковской В.И.  в срок до 13.09.2021 г. опубликовать скорректированное Положение о психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайтеМБОУ Школа №16 г.о. Самара.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            Л. Г. Лукоянова

[image: image1.jpg]